
Исполнительный комитет Среднеюрткульского сельского поселения  
Спасского муниципального района Республики Татарстан 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№  17                                                                                                     от 01.09.2022г. 
 

 
О признании утратившими силу некоторых 
постановлений  
 

В соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Среднеюрткульского сельского поселения, Исполнительный комитет 
Среднеюрткульского сельского поселения  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1.  Признать утратившими силу следующие постановления Исполнительного 

комитета Иж-Борискинского сельского поселения Спасского муниципального 
района Республики Татарстан:  

1.1  от 14.02.2013 № 2 "Об утверждении Административного регламента по 
выдаче выписок из похозяйственных книг"; 

1.2  от 01.03.2013 № 4 "Об утверждении административного регламента по 
осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог 
местного значения в границах населенных пунктов Иж-Борискинского сельского 
поселения Спасского муниципального района РТ" 

1.3  от 04.03.2013 № 5 "Об утверждении Положения о порядке 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории Иж-
Борискинского сельского поселения 

1.4  от 01.04.2013 № 8 "Об утверждении Порядка проведения 
антикоррупционного мониторинга на территории Иж-Борискинского сельского 
поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан 

1.5  от 01.04.2013 № 7 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
схемы размещения нестационарных торговых объектов 

2.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах 
Среднеюрткульского сельского поселения и опубликовать на официальном сайте 
Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru), на 
официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru). 

  
 
 

 
 

http://www.spasskiy.tatarstan.ru/


 


